ＪＡＡ
日本オーニング協会

２０２２年 10 月吉日
 ＪＡＡ会員及び関係各位

（一社）日本オーニング協会
事務局 藤澤 澄

２０２２年度ＪＡＡ下期合同会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、掲題に関しまして下記の通りご案内しますので万障お繰り合わせの上ご出席賜り

ますよう宜しくお願い申します。
敬具

－ 記 －

 ２０２２年１１月１８日（金）

マリアージュグランデ
〒601-8003 京都市南区烏丸八条（新幹線京都駅前）
      アバンティ ８Ｆ
https://mariage-grande.com/access/

    受 付 ： １４：３０～

総 会 ： １５：００～１６：５０
懇親会 ： １７：００～１９：００
※ 会議形態：リアル（ZOOM あり）

一般社団法人 日本オーニング協会 事務局
〒１０１－００４４ 東京都千代田区神田紺屋町１３－１ ｻﾝﾋﾞﾙ ２０１
℡ ０３－３２５８－３５９５   ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２
URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

https://mariage-grande.com/access/
http://www.awning-j.com/
mailto:info@awning-j.com

 概 要     受付＝１４：３０～

１）総 会   １５：００～１６：５０
①開会挨拶（代表理事)
②市場状況（事務局）
③活動報告＆計画（委員会／事務局）
④セミナー 15：50～16：50
菊原啓子先生（光環境設計 代表） 詳細：別途

⑤閉会挨拶＆総括（顧問）

２）懇親会  （理事） １７：００～１９：００

３）会 費   ￥１０，０００（会員）／￥１２，０００（非会員）

※ 会議のみ：￥１，０００（会員）／ ￥２，０００（非会員）

以上

……………………………………………（参加確認）……………………………………………

（一社）日本オーニング協会 宛                   ２０２２年   月   日

                                               （複数可）

会社名：

                                         総 会     懇親会    Zoom
参加者：                          （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）
                   （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）
                      （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）
＜コメント記入覧＞                         上記に、○印してください。
ご要望､ご提案、ご質問、等

◆ メールまたは、ＦＡＸ（０３－５２９５－０８０２）でご返信ください。

                  ２8 日（金） 今週中です！

２０２２年１０
．．

月
．
１４
．．

日（
．．

金
．
）
．